
COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º HÉBER PESSATA GUIRICEMA -     33:43.0 51

2º WAGNER LUIS TOLEDO GUIRICEMA FAST RUN     35:15.3 140

3º ALOISIO TEIXEIRA DIAS GUIRICEMA FAST RUN     37:09.7 6

4º MAURO FLORENCIO DA SILVA GUIRICEMA -     37:46.0 102

5º HIGOR DI MINGO GUIRICEMA GRUPO PEDAL DE GUIRICEMA     41:25.2 55

6º AYRTON MARQUES DA ROCHA FILHO GUIRICEMA FAST RUN     41:36.3 15

7º CLÁUDIO MARCELO DE ASSIS GUIRICEMA -     43:29.0 144

8º DIEGO BRAGA GUIRICEMA -     43:39.9 33

9º FILIPE OLIVEIRA DE SOUZA GUIRICEMA PACHECO RUNNING     48:35.5 46

10º JÚLIO CLAUDIONOR FÓFANO JÚNIOR GUIRICEMA -   1:02:53.6 80

11º HEITOR FERRAZ BARBOSA GUIRICEMA OCR & TRAIL VIÇOSA   1:42:08.0 52

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRICEMA (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE GUIRICEMA (MG)

05/12/2021
RESULTADO CIDADE E MILITAR - 8.4 KM

CIDADE DE GUIRICEMA - MASCULINO

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º ANA PAULA RODRIGUES DE LIMA GUIRICEMA GENTE FINA     47:16.7 8

2º BEATRIZ DAS DORES SANTANA TOLEDO GUIRICEMA FAST RUN     48:38.4 16

3º AILA CRIS DE ALMEIDA GUIRICEMA FAST RUN     54:24.3 4

4º PATRINI ISABEL ALVES DE PAULA GUIRICEMA FAST RUN     55:04.5 109

5º GISELE ANACLETO DA SILVA SOUZA LIMA GUIRICEMA -     59:41.9 49

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º REINALDO SIMPLÍCIO PINTO RIO NOVO JAGUAR / MULT SPORTS     35:38.2 123

2º LUCAS BENHAME VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     39:29.2 87

3º REGINALDO DE OLIVEIRA MORAIS SENADOR FIRMINO SENADOR FIRMINO     42:22.2 122

CIDADE DE GUIRICEMA - FEMININO

CIDADE DE GUIRICEMA - MILITAR MASCULINO
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COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º GABRIELA RODRIGUES DE SOUZA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 48:11.5 48

2º JÚLIA CARMANINI DE PAIVA VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATEIA CAMP 57:58.8 77

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º LAYRA MARTINS VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 49:08.0 83

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º PÂMELA DE FÁTIMA PEIXOTO VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 45:59.5 108

2º CARLA MOREIRA CARNEIRO SENADOR FIRMINO SENADOR FIRMINO 47:21.6 20

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 20 A 24 ANOS

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 25 A 29 ANOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRICEMA (MG)

I CORRIDA RÚSUTICA DE GUIRICEMA (MG)

05/12/2021
RESULTADO FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS - 8.4 KM

FAIXA ETÁRIA FEMININA ATÉ 19 ANOS

3º JÉSSICA MARQUES DA ROCHA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 49:06.5 66

4º PAULA CRISTINA SILVA SANTOS VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 50:52.0 110

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º TAMIRES APARECIDA DA SILVA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 47:13.1 136

2º JEICIANE DE FREITAS GOMES VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 53:51.6 64

3º GLAUCIA CARNEIRO DA LUZ VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 58:05.2 50

4º AURIANA ALVIM DA ROCHA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 1:07:31.4 14

5º POLIANA LOPES VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE 1:09:44.0 118

6º APARECIDA DE FÁTIMA DO CARMO VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 1:09:44.9 12

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º ADALEIA RODRIGUES DE SOUZA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 44:28.8 1

2º FABIANA SALERMO CAVALARI VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 46:04.8 42

3º CARLA SAMUEL VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE 46:34.4 21

4º CLAUDINÉIA PATRICIA DE FREITAS VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 46:44.2 26

5º LUCILANA LOPES VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE 49:12.5 92

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 30 A 34 ANOS

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 35 A 39 ANOS

5º LUCILANA LOPES VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE 49:12.5 92

6º HELEN DE JESUS GUIMARÃES BARROSO VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 49:56.7 54
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRICEMA (MG)

I CORRIDA RÚSUTICA DE GUIRICEMA (MG)

05/12/2021
RESULTADO FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS - 8.4 KM

7º POLLYANNA PESSATA VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATEIA CAMP 52:54.7 119

8º JORDANNA DORNELLAS DE OLIVEIRA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 1:07:31.1 72

9º ISABELA SARTORI BARBOSA VIÇOSA OCR & TRAIL VIÇSA 1:42:08.3 57

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º ADRIANA RUSSI JUIZ DE FORA - 42:36.9 3

2º MARLENE APARECIDA MOREIRA DA SILVA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 43:12.8 100

3º ELISABETH CANEDO VISCONDE DO RIO BRANO FLYERS VRB 49:59.6 147

4º CARLA DA ENCARNAÇÃO SILVA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 52:54.2 19

5º SIMONE APARECIDA GOUVEIA BARBOSA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 57:33.7 134

6º LUCIANA LOPES VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE 1:03:14.4 89

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 40 A 44 ANOS

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º EVA CRISTINA SILVA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 46:45.9 40

2º NÍVEA MARIA VIEIRA VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE 48:48.1 107

3º ANA LOPES DA SILVA VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE 55:08.6 7

4º MÁRCIA FERREIRA CERIBELI VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 58:37.1 94

5º ELMA SOARES MOREIRA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 59:43.8 39

6º ELAINE APARECIDA GUALBERTO SENADOR FIRMINO SENADOR FIRMINO 1:09:44.0 37

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º MEIRE ROSA DA CRUZ VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 1:09:45.0 103

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º MARIA FRANCISCA CARNEIRO MOREIRA SENADOR FIRMINO SENADOR FIRMINO 45:13.9 97

2º IVONIA APARECIDA DE AMORIM VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 51:50.5 61

3º IONE DE FATIMA MOREIRA GONÇALVES VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 52:51.0 56

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 45 A 49 ANOS

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 50 A 54 ANOS

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 55 A 59 ANOS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRICEMA (MG)

I CORRIDA RÚSUTICA DE GUIRICEMA (MG)

05/12/2021
RESULTADO FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS - 8.4 KM

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º REGINA MARIA CARDOSO AMARAL SÃO JOÃO DA BARRA - 1:21:28.4 121

FAIXA ETÁRIA FEMININA IGUAL OU SUPERIOR A 70 ANOS
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COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º PEDRO HENRIQUE MARTA ALVES VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATEIA CAMP 43:58.7 115

2º BRENDO PESSATA VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATEIA CAMP 52:54.6 17

3º CAUÃ CARNEIRO SABIONI VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 58:05.1 24

4º HEITOR FERRAZ BARBOSA GUIRICEMA OCR & TRAIL VIÇOSA 1:42:08.0 52

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º DEYVSON MESQUITA DO NASCIMENTO VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATEIA CAMP 34:01.6 32

2º JOEL PEDRO LEONE JÚNIOR SÃO GERALDO - 37:58.1 70

3º ÍTALO DA ROCHA VITOR GUIDOVAL GUIDO RUN 40:10.2 59

4º DILEIGO PEDRO DE ASSIS GUIDOVAL GUIDO RUN 44:03.4 34

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRICEMA (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE GUIRICEMA (MG)

05/12/2021
RESULTADO FAIXAS ETÁRIAS MASCULINAS - 8.4 KM

FAIXA ETÁRIA MASCULINA ATÉ 19 ANOS

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 20 A 24 ANOS

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º DANILO ILSON GOMES NOGUEIRA SENADOR FIRMINO SENADOR FIRMINO 34:17.0 29

2º PAULO HERMINIO N. BRAGA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 37:14.7 114

3º JÔNATAS DE OLIVEIRA EMIDIO VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 38:00.2 71

4º RONALDO WENDER DE FREITAS VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 38:53.1 130

5º AUGUSTO CESAR MACHADO DE SOUZA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 40:52.9 13

6º VINICIUS LUCAS DA CRUZ VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 46:04.2 139

7º DAVI MARCOS DA SILVA GOMES SENADOR FIRMINO SENADOR FIRMINO 46:14.7 30

8º HELCIO JUNIOR VITAL DE SOUZA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 48:14.0 53

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º LUCAS GOMES MOREIRA UBÁ RP RUNNING 33:21.9 88

2º JERONIMO GONÇALVES DA SILVA VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE 38:53.2 65

3º WENDER DA SILVA DE FREITAS VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 39:01.0 143

4º FERNANDO FARIA DE ALMEIDA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 41:01.6 45

5º AYRTON MARQUES DA ROCHA FILHO GUIRICEMA FAST RUN 41:36.3 15

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 25 A 29 ANOS

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 30 A 34 ANOS

5º AYRTON MARQUES DA ROCHA FILHO GUIRICEMA FAST RUN 41:36.3 15

6º EDVALDO FRANCISCO CARDOSO VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 42:48.4 36
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRICEMA (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE GUIRICEMA (MG)

05/12/2021
RESULTADO FAIXAS ETÁRIAS MASCULINAS - 8.4 KM

7º DIEGO BRAGA GUIRICEMA - 43:39.9 33

8º FILIPE OLIVEIRA DE SOUZA GUIRICEMA PACHECO RUNNING 48:35.5 46

9º DALBERSON CARDOSO GOMES VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 49:08.8 27

10º BRUNO DA SILVA VICENTE VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE 52:27.8 18

11º EVANIO BENTO VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 53:51.9 41

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º LUCIANO APARECIDO COSTA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 32:04.6 91

2º FREDERICO LUCIO DE SOUZA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 37:03.7 47

3º VINICIUS CANESCHI DA COSTA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 39:29.0 138

4º EDMILSON ANDRADE VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 40:30.0 35

5º THIAGO VINICIUS TOLEDO OURO BRANCO - 41:41.2 137

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 35 A 39 ANOS

6º JÚLIO CLAUDIONOR FÓFANO JÚNIOR GUIRICEMA - 1:02:53.6 80

7º PAULO CESAR HILST VIÇOSA OCR & TRAIL VIÇOSA 1:42:07.9 112

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º ELIAS DE SOUZA LIMA JUNIOR VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 34:17.8 38

2º ADEMIR DA SILVA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 37:19.5 2

3º CHARLES REIS VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE 38:11.4 25

4º LEONARDO VICENTE CAETANO VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 40:23.5 85

5º ROGÉRIO SOARES COIMBRA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 41:02.4 127

6º RENATO DE OLIVEIRA CARVALHO CATAGUASES PAIXÃO POR CORRIDA 42:28.6 124

7º IVAN RIBEIRO MAURÍCIO VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 42:59.7 60

8º MÁRCIO ANTÔNIO DA FONSECA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 47:00.6 95

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º JAILSON ORLANDO DE OLIVEIRA UBÁ PACHECO RUNNING 34:46.7 62

2º ANDRÉ LUIS DA SILVA NOGUEIRA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 35:51.7 11

3º CLÁUDIO MARCELO DE ASSIS GUIRICEMA - 43:29.0 144

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 40 A 44 ANOS

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 45 A 49 ANOS

3º CLÁUDIO MARCELO DE ASSIS GUIRICEMA - 43:29.0 144
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRICEMA (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE GUIRICEMA (MG)

05/12/2021
RESULTADO FAIXAS ETÁRIAS MASCULINAS - 8.4 KM

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 52:35.5 10

2º JUAREZ ROBERTO DOS REIS VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE 1:13:41.6 76

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º PAULO FERREIRA DOS REIS SENADOR FIRMINO SENADOR FIRMINO 35:03.3 113

2º JORGE FRANCISCO OLIVEIRA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 40:01.7 43

3º JOSÉ CLAUDIO PEREIRA DA SILVA SÃO JOÃO DA BARRA PMSJB 44:52.7 73

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 50 A 54 ANOS

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 55 A 59 ANOS

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 60 A 64 ANOS

1º JOÃO BOSCO VIEIRA SENADOR FIRMINO SENADOR FIRMINO 36:08.4 69

2º NILSON CARDOSO VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 45:32.9 106

3º RUBENS SILVA DA PAIXÃO CATAGUASES PAIXÃO POR CORRIDA 46:00.0 132

4º LUCIANO ANGELO ANJO SÃO JOÃO DA BARRA PMSJB 54:45.2 90

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º JOÃO BATISTA FERREIRA DE SOUZA CATAGUASES ACORCA 38:48.2 67

2º NEILDO ALVES SÃO JOÃO DA BARRA PMSJB 44:32.5 104

3º PEDRO PAULO PACHECO SÃO JOÃO DA BARRA PMSJB 55:49.0 117

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º EDISON MOREIRA LIMA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 45:26.7 145

2º ISRAEL BELONI MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 57:34.3 58

FAIXA ETÁRIA MASCULINA IGUAL OU SUPERIOR A 70 ANOS

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 65 A 69 ANOS
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COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º KELYANE CRISTINE ALVES VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     38:50.4 81

2º PRISCILLA SOARES AZEVEDO UBÁ RP RUNNING     40:26.4 120

3º SIMONE PRAZERES DOS SANTOS RODEIRO -     41:29.5 135

4º ROSELI COUTO DE SOUZA SILVA SENADOR FIRMINO SENADOR FIRMINO     41:38.1 131

5º MARCELA ROCHA SILVA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     42:04.3 93

6º ADRIANA RUSSI JUIZ DE FORA -     42:36.9 3

7º MARLENE APARECIDA MOREIRA DA SILVA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     43:12.8 100

8º ADALEIA RODRIGUES DE SOUZA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     44:28.8 1

9º MARIA FRANCISCA CARNEIRO MOREIRA SENADOR FIRMINO SENADOR FIRMINO     45:13.9 97

10º PÂMELA DE FÁTIMA PEIXOTO VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     45:59.5 108

11º FABIANA SALERMO CAVALARI VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     46:04.8 42

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRICEMA (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE GUIRICEMA (MG)

05/12/2021
RESULTADO GERAL FEMININO - 8.4 KM

GERAL FEMININO

12º CARLA SAMUEL VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE     46:34.4 21

13º CLAUDINÉIA PATRICIA DE FREITAS VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     46:44.2 26

14º EVA CRISTINA SILVA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     46:45.9 40

15º TAMIRES APARECIDA DA SILVA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     47:13.1 136

16º ANA PAULA RODRIGUES DE LIMA GUIRICEMA GENTE FINA     47:16.7 8

17º CARLA MOREIRA CARNEIRO SENADOR FIRMINO SENADOR FIRMINO     47:21.6 20

18º GABRIELA RODRIGUES DE SOUZA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     48:11.5 48

19º BEATRIZ DAS DORES SANTANA TOLEDO GUIRICEMA FAST RUN     48:38.4 16

20º NÍVEA MARIA VIEIRA VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE     48:48.1 107

21º JÉSSICA MARQUES DA ROCHA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     49:06.5 66

22º LAYRA MARTINS VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     49:08.0 83

23º LUCILANA LOPES VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE     49:12.5 92

24º HELEN DE JESUS GUIMARÃES BARROSO VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     49:56.7 54

25º ELISABETH CANEDO VISCONDE DO RIO BRANO FLYERS VRB     49:59.6 147

26º PAULA CRISTINA SILVA SANTOS VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     50:52.0 110

27º IVONIA APARECIDA DE AMORIM VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     51:50.5 61

28º IONE DE FATIMA MOREIRA GONÇALVES VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     52:51.0 56

29º CARLA DA ENCARNAÇÃO SILVA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     52:54.2 19

30º POLLYANNA PESSATA VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATEIA CAMP     52:54.7 11930º POLLYANNA PESSATA VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATEIA CAMP     52:54.7 119

31º JEICIANE DE FREITAS GOMES VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     53:51.6 64
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRICEMA (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE GUIRICEMA (MG)

05/12/2021
RESULTADO GERAL FEMININO - 8.4 KM

32º AILA CRIS DE ALMEIDA GUIRICEMA FAST RUN     54:24.3 4

33º PATRINI ISABEL ALVES DE PAULA GUIRICEMA FAST RUN     55:04.5 109

34º ANA LOPES DA SILVA VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE     55:08.6 7

35º SIMONE APARECIDA GOUVEIA BARBOSA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     57:33.7 134

36º JÚLIA CARMANINI DE PAIVA VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATEIA CAMP     57:58.8 77

37º GLAUCIA CARNEIRO DA LUZ VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     58:05.2 50

38º MÁRCIA FERREIRA CERIBELI VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     58:37.1 94

39º GISELE ANACLETO DA SILVA SOUZA LIMA GUIRICEMA -     59:41.9 49

40º ELMA SOARES MOREIRA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     59:43.8 39

41º LUCIANA LOPES VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE   1:03:14.4 89

42º JORDANNA DORNELLAS DE OLIVEIRA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN   1:07:31.1 72

43º AURIANA ALVIM DA ROCHA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN   1:07:31.4 14

44º POLIANA LOPES VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE   1:09:44.0 118

45º ELAINE APARECIDA GUALBERTO SENADOR FIRMINO SENADOR FIRMINO   1:09:44.0 37

46º APARECIDA DE FÁTIMA DO CARMO VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN   1:09:44.9 12

47º MEIRE ROSA DA CRUZ VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN   1:09:45.0 103

48º REGINA MARIA CARDOSO AMARAL SÃO JOÃO DA BARRA -   1:21:28.4 121

49º ISABELA SARTORI BARBOSA VIÇOSA OCR & TRAIL VIÇSA   1:42:08.3 57
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COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º DANIEL MENDES SENADOR FIRMINO SENADOR FIRMINO     29:23.7 28

2º NELIO MARCOS DURSO ARGIRITA UNIMED     30:20.2 105

3º SÉRGIO GARCIA FERNANDES VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     31:19.2 133

4º RONALDO DE SOUZA TEREZA GUIDOVAL GUIDO RUN     31:25.6 128

5º JÚLIO CÉSAR HERCULANO VISCONDE DO RIO BRANCO LAUTER NOGUEIRA     31:51.5 79

6º LUCIANO APARECIDO COSTA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     32:04.6 91

7º LUCAS GOMES MOREIRA UBÁ RP RUNNING     33:21.9 88

8º HÉBER PESSATA GUIRICEMA -     33:43.0 51

9º DEYVSON MESQUITA DO NASCIMENTO VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATEIA CAMP     34:01.6 32

10º DANILO ILSON GOMES NOGUEIRA SENADOR FIRMINO SENADOR FIRMINO     34:17.0 29

11º ELIAS DE SOUZA LIMA JUNIOR VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     34:17.8 38

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRICEMA (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE GUIRICEMA (MG)

05/12/2021
RESULTADO GERAL MASCULINO - 8.4 KM

GERAL MASCULINO

12º JAILSON ORLANDO DE OLIVEIRA UBÁ PACHECO RUNNING     34:46.7 62

13º PAULO FERREIRA DOS REIS SENADOR FIRMINO SENADOR FIRMINO     35:03.3 113

14º WAGNER LUIS TOLEDO GUIRICEMA FAST RUN     35:15.3 140

15º REINALDO SIMPLÍCIO PINTO RIO NOVO JAGUAR / MULT SPORTS     35:38.2 123

16º ANDRÉ LUIS DA SILVA NOGUEIRA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     35:51.7 11

17º JOÃO BOSCO VIEIRA SENADOR FIRMINO SENADOR FIRMINO     36:08.4 69

18º FREDERICO LUCIO DE SOUZA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     37:03.7 47

19º ALOISIO TEIXEIRA DIAS GUIRICEMA FAST RUN     37:09.7 6

20º PAULO HERMINIO N. BRAGA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     37:14.7 114

21º ADEMIR DA SILVA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     37:19.5 2

22º MAURO FLORENCIO DA SILVA GUIRICEMA -     37:46.0 102

23º JOEL PEDRO LEONE JÚNIOR SÃO GERALDO -     37:58.1 70

24º JÔNATAS DE OLIVEIRA EMIDIO VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     38:00.2 71

25º CHARLES REIS VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE     38:11.4 25

26º JOÃO BATISTA FERREIRA DE SOUZA CATAGUASES ACORCA     38:48.2 67

27º RONALDO WENDER DE FREITAS VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     38:53.1 130

28º JERONIMO GONÇALVES DA SILVA VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE     38:53.2 65

29º WENDER DA SILVA DE FREITAS VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     39:01.0 143

30º VINICIUS CANESCHI DA COSTA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     39:29.0 13830º VINICIUS CANESCHI DA COSTA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     39:29.0 138

31º LUCAS BENHAME VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     39:29.2 87
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32º JORGE FRANCISCO OLIVEIRA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     40:01.7 43

33º ÍTALO DA ROCHA VITOR GUIDOVAL GUIDO RUN     40:10.2 59

34º LEONARDO VICENTE CAETANO VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     40:23.5 85

35º EDMILSON ANDRADE VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     40:30.0 35

36º AUGUSTO CESAR MACHADO DE SOUZA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     40:52.9 13

37º FERNANDO FARIA DE ALMEIDA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     41:01.6 45

38º ROGÉRIO SOARES COIMBRA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     41:02.4 127

39º HIGOR DI MINGO GUIRICEMA GRUPO PEDAL DE GUIRICEMA     41:25.2 55

40º AYRTON MARQUES DA ROCHA FILHO GUIRICEMA FAST RUN     41:36.3 15

41º THIAGO VINICIUS TOLEDO OURO BRANCO -     41:41.2 137

42º REGINALDO DE OLIVEIRA MORAIS SENADOR FIRMINO SENADOR FIRMINO     42:22.2 122

43º RENATO DE OLIVEIRA CARVALHO CATAGUASES PAIXÃO POR CORRIDA     42:28.6 124

44º EDVALDO FRANCISCO CARDOSO VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     42:48.4 36

45º IVAN RIBEIRO MAURÍCIO VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     42:59.7 60

46º CLÁUDIO MARCELO DE ASSIS GUIRICEMA -     43:29.0 144

47º DIEGO BRAGA GUIRICEMA -     43:39.9 33

48º PEDRO HENRIQUE MARTA ALVES VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATEIA CAMP     43:58.7 115

49º DILEIGO PEDRO DE ASSIS GUIDOVAL GUIDO RUN     44:03.4 34

50º NEILDO ALVES SÃO JOÃO DA BARRA PMSJB     44:32.5 104

51º JOSÉ CLAUDIO PEREIRA DA SILVA SÃO JOÃO DA BARRA PMSJB     44:52.7 73

52º EDISON MOREIRA LIMA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     45:26.7 145

53º NILSON CARDOSO VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     45:32.9 106

54º RUBENS SILVA DA PAIXAO CATAGUASES PAIXÃO POR CORRIDA     46:00.0 132

55º VINICIUS LUCAS DA CRUZ VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     46:04.2 139

56º DAVI MARCOS DA SILVA GOMES SENADOR FIRMINO SENADOR FIRMINO     46:14.7 30

57º MÁRCIO ANTÔNIO DA FONSECA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     47:00.6 95

58º HELCIO JUNIOR VITAL DE SOUZA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     48:14.0 53

59º FILIPE OLIVEIRA DE SOUZA GUIRICEMA PACHECO RUNNING     48:35.5 46

60º DALBERSON CARDOSO GOMES VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     49:08.8 27

61º BRUNO DA SILVA VICENTE VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE     52:27.8 18

62º ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     52:35.5 10

63º BRENDO PESSATA VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATEIA CAMP     52:54.6 1763º BRENDO PESSATA VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATEIA CAMP     52:54.6 17

64º EVANIO BENTO VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     53:51.9 41
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65º LUCIANO ANGELO ANJO SÃO JOÃO DA BARRA PMSJB     54:45.2 90

66º PEDRO PAULO PACHECO SÃO JOÃO DA BARRA PMSJB     55:49.0 117

67º ISRAEL BELONI MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     57:34.3 58

68º CAUÃ CARNEIRO SABIONI VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN     58:05.1 24

69º JÚLIO CLAUDIONOR FÓFANO JÚNIOR GUIRICEMA -   1:02:53.6 80

70º JUAREZ ROBERTO DOS REIS VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE   1:13:41.6 76

71º PAULO CESAR HILST VIÇOSA OCR & TRAIL VIÇOSA   1:42:07.9 112

72º HEITOR FERRAZ BARBOSA GUIRICEMA OCR & TRAIL VIÇOSA   1:42:08.0 52
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